مشروح این
موافقت نامه که بین قوام و سادچیکف، سفیر شوروی در
ایران، امضا شد و به عنوان ابلاغیه مشترک در تهران
انتشار یافت، چنین بود: »مذاکراتی که از طرف
نخست وزیر ایران در مسکو با اولیای دولت جماهیر
شوروی سوسیالیستی آغاز و در تهران پس از ورود سفیر
کبیر شوروی ادامه یافت، در تاریخ 15 فروردین 1325
مطابق با چهارم آوریل 1946 به نتیجه ذیل رسید و در

کلیه مسائل موافقت حاصل شد.
1-ارتش سرخ از 24 مارس 1946 یعنی یکشنبه
چهارم فروردین ماه 1325 ظرف یک ماه و نیم تمام

خاک ایران را تخلیه می نمایند.
2-قرارداد ایجاد شرکت مختلط نفت ایران و شوروی
و شرایط آن از تاریخ 24 مارس تا انقضای 7 ماه برای